UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE EXTENSÃO

I CONCURSO DE CRIAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL DO ESPAÇO DA
MEMÓRIA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA: MemoUnB

Divulgação de Resultado Provisório

A Comissão Avaliadora das propostas submetidas ao I Concurso de Criação de Identidade Visual
do Espaço da Memória da Universidade de Brasília: MemoUnB, instituída pelo ATO DO
DECANATO DE EXTENSÃO Nº 0024/2024, torna público o resultado provisório do concurso:

Resultado
Proposta vencedora 021.***.***-04

Menção honrosa 070.***.***-58
Menção honrosa 712.***.***-82
Menção honrosa 579.***.***-00

O período de recurso  vai de 4 a 5/12/2024.  O recurso fundamentado deve ser encaminhado para o e-
mail: memounbmarca@gmail.com

Brasília, 03 de dezembro de 2024.

Comissão Avaliadora

1

mailto:memounbmarca@gmail.com